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Produkt-Datenblatt

Mode mit System
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STANDARD
OEKO 100
TEX® 22.HDE86266

Hohenstein HTTI

www.oeko-tex.com

Mode mit System

46-62, 98-102
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Herren

3011108 |
Pepita

®

301

Regular Fit, Bund mit Schlaufen, Knopf

und Reillverschluss, 2 Vorder- und Gesaftaschen,

Bundhdhe: Medium rise
Industriewasche-geeignet

Modell 301 11 08
100% Baumwolle, 230 g/m?

Pflegehinweis: K 2 ®
Modell 301 20 in 2 Farben
65% Polyester 35% Baumwolle, 220 g/m?

Pflegehinweis: K ) ®

Superstretch, Modell 301 05 in 2 Farben

48% Polyester 48% Baumwolle 4%Elasthan, 230 g/m?

d | ‘

3012010 | 3010510

weilB

Pﬂegehinweis: K o ®

o

)
il
3012020 | 3010520
schwarz

MaRtabelle Artikel 301 LanggroRen

52 54 56 58 60 62

GroBe 46 48 50
Taille 840 830 920
Hufte 1040 1070 1100
AuBere Beinlénge iwon | e | e
ohne Bund
Innere Beinldnge 830 830 830
Beinoéffnung 380 390 400
ReiBverschluss 140 140 140

96,0

1130

104,0

83,0

14,0

100,0

1160

104,0

83,0

41,0

14,0

104,0

119,0

105,0

83,0

42,0

14,0

108,0

122,0

105,0

83,0

42,0

14,0

1120

1250

105,0

83,0

43,0

14,0

116,0

128,0

105,0

83,0

43,0

14,0

GroBe
Taille
Hifte

AuBere Beinldnge
ohne Bund

Innere Beinldnge

Beinoffnung

90 94 98 102
800 840 880 920
100 1040 1070 1100
1080 1090 1090 1090
880 880 880 880
370 380 390 400



